szt. 10 980 00 9800 00 23 2254 00 12054 00 

3. 

Odkurzacz 

bezprzewodowy 

ROOMBA 

szt. 12 250 00 3000 00 23 690 00 3690 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Nr konta: 04 1020 2212 0000 5302 0404 8690  

PKO Bank Polski S.A. 

Do zapłaty złotych: 19 286,40 

Słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt sześć 40/100 

RAZEM: 15680 00 x 3606 40 19286 40 

W
 t

y
m

: 

zw.    

15680 00 23 3606 40 19286 40 

8     

5     

0    

Wystawił:    Emil Markowski 

Dane do obliczenia wskaźników rotacji należności w dniach w latach 2019 - 2020 

Wyszczególnienie